



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - 25.064.080/0001-70

RUA GETULIO VARGAS, S/N - VILA DO GATO

CEP: 77993-000

Fone / Fax: (63)3475-1132 /

ESPERANTINA / TO

[www.esperantina.to.gov.br](http://www.esperantina.to.gov.br)



**RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO**

Nº do Pregão:015/2018

Nº do Processo:0020.2018

Data do Pregão:19/04/2018 16:00

**Objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PNEUS E ACESSÓRIOS COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO**

Com base no inciso VI do artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGO a presente licitação, conforme a ATA DE SESSÃO constante nos autos, na seguinte conformidade:

**R. S. DA SILVA COMERCIO | ME/EPP: SIM**

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM / LOTE	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	QTD	R\$ TOTAL
00001	PNEU 2.75-18	UN	133,00	12	1.596,00
00002	PNEU 90.90-18	UN	147,00	12	1.764,00
00003	PNEU 175/70R13	UN	304,00	30	9.120,00
00004	PNEU 175/70R14	UN	371,00	30	11.130,00
00005	PNEU 175/65R14	UN	371,00	30	11.130,00
00006	PNEU 185/65R14	UN	371,00	30	11.130,00
00007	PNEU 225/70R15	UN	808,00	12	9.696,00
00008	PNEU 205/75R16	UN	846,00	12	10.152,00
00009	PNEU 215/80R16	UN	684,00	20	13.680,00
00010	PNEU 265/70R16	UN	874,00	20	17.480,00
00011	PNEU 7.50-16 LISO	UN	836,00	30	25.080,00
00012	PNEU 7.50-16 BORRACHUDO	UN	874,00	30	26.220,00
00013	PNEU 9.00-20 LISO	UN	1.321,00	30	39.630,00
00014	PNEU 10.00-20 LISO	UN	1.606,00	30	48.180,00
00015	PNEU 10.00-20 BORRACHUDO	UN	1.805,00	20	36.100,00
00016	PNEU 215/75R17.5 LISO	UN	1.188,00	30	35.640,00
00017	PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO	UN	1.224,00	20	24.480,00
00018	PNEU 275/80R22.5 LISO	UN	1.995,00	20	39.900,00
00019	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	UN	2.166,00	20	43.320,00
00020	PNEU 12.5/80-18 10L	UN	2.043,00	4	8.172,00
00021	PNEU 14.00-24 12L	UN	2.898,00	4	11.592,00
00022	PNEU 14.9-28 10L	UN	2.945,00	4	11.780,00
00023	PNEU 18.4-30 12L	UN	4.228,00	4	16.912,00
00024	PNEU 17.5-25 16L	UN	4.741,00	4	18.964,00
00025	CÂMARA DE AR 7.50-16	UN	94,00	40	3.760,00
00026	CÂMARA DE AR 9.00-20	UN	133,00	30	3.990,00
00027	CÂMARA DE AR 10.00-20	UN	162,00	30	4.860,00
00028	CÂMARA DE AR 12.5/80-18	UN	361,00	10	3.610,00
00029	CÂMARA DE AR KM 24	UN	333,00	10	3.330,00
00030	CÂMARA DE AR 14.9-28	UN	380,00	10	3.800,00
00031	CÂMARA DE AR 18.9-30	UN	371,00	10	3.710,00
00032	CÂMARA DE AR 17.5-25	UN	428,00	10	4.280,00
00033	PROTETOR ARO 16	UN	43,00	30	1.290,00
00034	PROTETOR ARO 20	UN	52,00	40	2.080,00
00035	ALINHAMENTO LEVE	UN	29,00	100	2.900,00
00036	ALINHAMENTO MEDIO	UN	33,00	100	3.300,00
00037	ALINHAMENTO PESADO	UN	57,00	100	5.700,00
00038	BALANCEAMENTO LEVE	UN	29,00	400	11.600,00
00039	BALANCEAMENTO MEDIO	UN	33,00	400	13.200,00
00040	BALANCEAMENTO PESADO	UN	57,00	400	22.800,00
00041	CAMBAGEM LEVE	UN	48,00	100	4.800,00
00042	CAMBAGEM MEDIA	UN	67,00	100	6.700,00
00043	DESEMPENO DE EIXO	UN	266,00	100	26.600,00
00044	CASTER LEVE	UN	48,00	100	4.800,00
00045	CASTER MEDIO	UN	67,00	100	6.700,00
00046	CASTER PESADO	UN	86,00	100	8.600,00
00047	RECAPAGEM 7.50-16 LISO	UN	356,00	10	3.560,00
00048	RECAPAGEM 7.50-16 BORRACHUDO	UN	390,00	10	3.900,00
	RECAPAGEM 9.00-20 LISO				

**RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO Nº 015/2018 / PROCESSO Nº 0020.2018**

*[Handwritten signature]* 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - 25.064.080/0001-70

RUA GETULIO VARGAS, S/N - VILA DO GATO

CEP: 77993-000

Fone / Fax: (63)3475-1132 /

ESPERANTINA / TO

[www.esperantina.to.gov.br](http://www.esperantina.to.gov.br)



00049		UN	580,00	10	5.800,00
00050	RECAPAGEM 9.00-20 BORRACHUDO	UN	584,00	10	5.840,00
00051	RECAPAGEM 10.00-20 LISO	UN	589,00	10	5.890,00
00052	RECAPAGEM 10.00-20 BORRACHUDO	UN	599,00	10	5.990,00
00053	RECAPAGEM 215/75R17.5 LISO	UN	399,00	10	3.990,00
00054	RECAPAGEM 215/75R17.5 BORRACHUDO	UN	428,00	10	4.280,00
00055	RECAPAGEM 275/80R22.5 LISO	UN	679,00	10	6.790,00
00056	RECAPAGEM 275/80R22.5 BORRACHUDO	UN	741,00	10	7.410,00
<b>TOTAL:</b>			43.301,00	2878	688.708,00

**TOTAL GERAL:**

43.301,00 2878 688.708,00

ESPERANTINA, 08 de Maio de 2018

ASSINATURA / CARIMBO DO ORDENADOR DE DESPESAS

*Armando Pinheiro da Silva*  
Pereira - Municipal

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO Nº 015/2018 / PROCESSO Nº 0020.2018